2025年 11月 20日

お得意先各位

有限会社パワースポーツ

〒248-0022 神奈川県鎌倉市常盤 628-3

Tel： 0467-84-8623

パワーバー製品 出荷再開のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はパワーバー製品をご愛顧いただきまして、誠

にありがとうございます。

さて、一時出荷を停止しておりました、下記に記載しましたパワーバー製品の出荷を再開いたします。賞味

期限は記載の通りです。

このたびは欠品に伴いご不便、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんでした。引き続き、お引き立ての

ほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【出荷再開】

30%プロテイン レモンチーズケーキ 品番 PP3 JANコード 4029679520165

【賞味期限】2026年 5月

30%プロテイン バニラキャラメルクリスプ 品番 PP4 JANコード 4029679370036

【賞味期限】2026年 5月

52%プロテイン チョコレートナッツ 品番 PP6 JANコード 4029679997301

【賞味期限】2026年 6月

52%プロテイン クッキー＆クリーム 品番 PP7 JANコード 4029679370043

【賞味期限】2026年 8月

パワージェルショッツ オレンジ 品番 PBG4 JANコード 4029679675131

【賞味期限】2026年 10月

出荷再開:2025年 11月 25日～

以上

本件に関するお問い合わせ

有限会社パワースポーツ 販売部 稲村／浅野

Tel： 0467-84-8623 ／email： info@powersports.co.jp